
 

 

Välkommen på enhetsråd på Skäggetorp 
Trygghetsboende och hemtjänst  

 
Onsdag 2024-11-20 kl.14.00-15:00 

 
Plats: Skäggetorps Trygghetsboende 

Skäggetorps Centrum 4C, 58 642, Linköping 
 

Minnesanteckningar enhetsrådsmöte 
 

1. Föregående minnesanteckningar och återkoppling – Senaste möte 

var 2022 med information om det nya avtalet och förändringen i 

Skäggetorps kök. Information om att inget möte varit under 2023 

på grund av bristande utrymme i samband med renoveringen av 

verksamhetens lokaler. 

2. Information om verksamheten och personalsituationen utifrån 

uppdraget områdesbaserad vård och omsorg i hemmet – 

Verksamhetschef Danielle Gombas beskriver 

nuvarande organisation och uppdrag samt 

bemanningen. 

3. Aktiviteter och hälsofrämjande arbete på 

träffpunkten och i området – Verksamhetschef 
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beskriver nuvarande upplägg kopplat till träffpunkt och 

hälsofrämjande aktiviteter. Informerar också om planerade 

aktiviteter framåt under storhelgerna. Kunderna framför att de är 

nöjda med upplägget av aktiviteter som är idag. Har önskemål om 

att de vill vara mer delaktiga under aktiviteten bakning. De tycker 

att det är viktigt med aktiviteter som alla kan vara med på, som 

skapar delaktighet. Tycker det är trevligt med extra aktiviteter som 

utflykter, musikunderhållning etc.  

Har önskemål om att utöka träffpunkten så att det anordnas 

aktiviteter även på helgen. Verksamhetschef informerar att detta 

planeras att förändras från 1/12.  

4. Mat- och måltidsmiljö i lunchserveringen – Tycker att 

måltidsmiljön är bra och trevlig. Är nöjda med lokalernas 

utformning efter renoveringen och tycker att det blivit fint. 

Önskemål om att rusta upp uteplatsen med utemöbler och skapa 

en trivsam miljö utomhus.  

Har synpunkter om maten kring att kvalitén på maten inte alltid är 

så bra. Upplever att sås kan vara blaskig bland annat. 

Verksamhetschef tar med synpunkterna gällande maten till 

kökschefen.  

5. Delaktighet (upplevelse och hur man skapar det) – 

Verksamhetschef Danielle uppmanar kunderna till att komma med 

förslag på aktiviteter som kan genomföras på träffpunkt och 
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eventuella önskemål om saker som kan köpas in för att utöka 

utbudet på träffpunkten.  

6. Information från ansvarig kontaktpolitiker om aktuellt i vård- och 

äldreomsorgsnämnden – Kontaktpolitiker från äldrenämnden 

Fredrik Present Hasselgren (S) deltar i mötet och informerar om 

vad som är aktuellt i nämnden. Informerar att äldrenämnden har 

ett ambitiöst politiskt program i dagsläget och har några 

prioriteringar som de arbetar extra med just nu. Som bland annat 

att ta bort delade turer i vård och omsorg, öka bemanningen och 

kompetens samt ökade språkkrav i vård och omsorg. Fredrik 

informerar även om möjlighet att kontakta äldreombudsmannen i 

Linköpings kommun vid eventuella behov av att lämna synpunkter 

och klagomål samt möjligheten att kontakta honom som 

kontaktpolitiker.  

7. Övriga frågor –  

Fredrik från äldrenämnden frågar om bemanning och rekrytering i 

verksamheten. Verksamhetschef Danielle informerar om att 

verksamheten har en stabil grundbemanning med många 

medarbetare som varit under en lång tid men att rekrytering av 

timvikarier ständigt pågår. Informerar om utmaningarna kring att 

hitta utbildade undersköterskor med rätt kompetens och 

kvalifikationer.  
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Tommy Blomkvist representant från KPR har med övriga frågor från 

kunder gällande städning av toaletterna vid matsalen. 

Verksamhetschef informerar att toaletterna städas dagligen enligt 

rutin men att verksamheten får se över möjligheten till att städa 

toaletterna två gånger/dag. Tommy ställer även frågor gällande 

kundernas fakturor och att det ibland kan finnas tjänster med på 

fakturan som inte kunderna har haft. Verksamhetschef informerar 

att det ibland kan bli felregistreringar i dom digitala systemen men 

om det förekommer får kunderna kontakta verksamheten så att 

detta kan korrigeras och bli korrekt.  

 


